
Serie | 4, Veļas mašīna, Slimline, 5 kg,
1200 apgriezieni minūtē
WLG24260BY

Slimline veļasmašīna ar VarioPerfect™
funkciju - izlemiet, vai mazgāšana jāveic
īpaši ātri vai īpaši efektīvi.
● AllergyPlus: īpaši izstrādāta cilvēkiem ar alerģijām vai jutīgu

ādu.
● SpeedPerfect: nevainojami tīra veļa par līdz pat 65% īsākā

mazgāšanas ciklā.
● Tumšas krāsas veļa: programma saudzīgai tumšas un krāsainas

veļas mazgāšanai, piemēram, džinsa biksēm.
● Atkārtotas iekraušanas funkcija – iespēja pievienot veļas

gabalus pat pēc mazgāšanas cikla sākšanās.
● AllergyPlus programma: īpaši piemērota mazgāšanas

programma cilvēkiem ar alerģijām.

Tehniskā informācija
Iebūvēts / Brīvi stāvošs :  Atsevišķi stāvošs
Augstums ar darba virsmu (mm) :  848
Produkta izmēri (mm) :  848 x 598 x 400
Neto svars (kg) :  64,203
Pieslēguma jauda (W) :  2300
Strāva (A) :  10
Spriegums (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50
Apstiprinoši sertifikāti :  CE, Ukraine grounding sign, VDE
Strāvas vada garums (cm) :  175
Mazgāšanas klase :  A
Durvju eņģe :  pa kreisi
Riteņi :  Nē
EAN kods :  4242002802176
Nominālā ietilpība, izteikta kilogramos, standarta kokvilnas
programmai - (2010/30/EC) :  5,0
Energoefektivitātes klase (2010/30/EC) :  A+++
Novērtētais enerģijas patēriņš gadā (kWh/annum) - (2010/30/
EC) :  131,00
:  0,13
:  1,60
Novērtētais ūdens patēriņš gadā (l/annum) (2010/30/EC) :

 8800
Centrifūgas žāvēšanas klase :  C
Maksimālais griešanās ātrums (rpm) (2010/30/EC) :  1190
programmas laiks kokvilnas izstrādājumu standarta mazgāšanas
programmā 40°C temperatūrā daļējā noslodzē :  150
programmas laiks kokvilnas izstrādājumu standarta mazgāšanas
programmā 60°C temperatūrā pilnā noslodzē :  235
Programmas laiks kokvilnas izstrādājumu standarta mazgāšanas
programmā 60°C temperatūrā daļējā noslodzē :  235
Trokšņa līmenis mazgājot (dB) :  58
Trokšņa līmenis centrifūgas darbības laikā (dB) :  85
Uzstādīšanas veids :  Korpusu

'!2E20AC-iacbhg!

1/3



Serie | 4, Veļas mašīna, Slimline, 5 kg, 1200
apgriezieni minūtē
WLG24260BY

Slimline veļasmašīna ar VarioPerfect™
funkciju - izlemiet, vai mazgāšana jāveic īpaši
ātri vai īpaši efektīvi.

Enerģijas patēriņš un veiktspēja

- Veļas ielāde:5kg

- A+++energoefektivitātes klase ( diapazons energoefektivitātes
klasēs no A +++ līdz D)

- Enerģijas patēriņš131kWh gadā, rēķinot uz 220 standarta
mazgāšanas cikliem ar kokvilnas programmām 60 °C un 40 °C
pie pilnas un daļējas ielādes un ekonomiskām programmām.
Faktiskais enerģijas patēriņš ir atkarīgs no ierīces lietošanas
apstākļiem

- Maksimālais centrifūgas apgriezienu skaits:1200apgr./min

Programmas un speciālās funkcijas

- VarioPerfect - laiku vai enerģiju taupošas programmas ar
nevainojamu mazgāšanas rezultātu

Dizains un komforts

- Liels LED displejs ar programmas statusa, temperatūras,
centrifūgas ātruma, atlikušā laika un24 htaimera indikāciju

- Pilnībā elektroniskā vadība visām mazgāšanas un speciālām
programmām

- Pogas:Starts/pauze ar veļas
pievienošanas funkciju,waterPerfect
Plus,EcoPerfect,SpeedPerfect,Apgriezienu skaita izvēle/Bez
izgriešanas

Tehnoloģija

- 3D Aqua-Spar sistēma

Drošība

- Bērnu drošības sistēma

2/3



Serie | 4, Veļas mašīna, Slimline, 5 kg, 1200
apgriezieni minūtē
WLG24260BY

3/3


